PEGAMENTO PVC 225 GRS BLUE LAVA OATEY
1

BTE. $118.66  $118.66

LIJA PLOMERO 38 MM MT.
1

MT. $8.64  $8.64

MINI ARCO P/ SEGUETA 10236 TRUPER
1

PZA. $79.32  $79.32

Subtotal  $1,052.70
IVA $168.44

Total Descuento $0.00

Total General $1,221.14

MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 14/100 M.N.

​ GRACIAS POR SU COMPRA !
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Mieg/lUT IqZNMf2mbc CeePHks r287H6BGqRNGwOMdClXDL5c heKEHhT B7PX3/nqjBpg9+3HDs PobB1Sc Qw3gyzXQK ltGRFds tVmdG8h/M20vT YUau2BQJ HV5xjdk4J Zkks ap85xmc